TUDSCHEMA OLDEBROEKER BOKAAL

Dagindeling (tijdschema 27 oktober 2018)

Lot§Naam Geleider/ster

L. Schonthaler
H Mulder

K. Huisman

J. Berendsen
M. Immink

E. Jongsma
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7 IR. Aben

R. Cornelissen
9 |T. Hop

10|R. Endlich

11|H. v.d. Sluis
12|D. Berenst
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Naam van de hond

Bones v.d. Moezenbulte
Dex Polsmaten

Arash de la Casa del Perro
Dana v.d. Farmerscorner
Dio van Gawall

Arras van Rowijastolz

Maddow vom Sardonyx
Anoeska v.d. Highland Place
Sam van Hamersslag

Lexo v.d. Meulenbarg
Windsor v.d. Schiffslache
Senta van Hamersslag

Afr. cert.
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Vertrek
speurveld

8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30

9.45
9.45
9.45
9.45
9.45
9.45

Aansluitend de prijsuitreiking

VOOR ALLE DUIDELUKHEID

U bent als deelnemer/ster ZELF verantwoordelijk om tijdig aanwezig te zijn bij de oefeningen.
Indien er loopse teven zijn, zullen deze als laatste in hun groep zoeken, en als laatste B & C doen.
In het tijdschema wordt er dan doorgeschoven.

*  Gaat op voor IPO 2
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Afd. B
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Afd. C

12.50
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13.20
13.30
13.40
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16.10




